
— 16264 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148

3264

UCHWA£A Nr X/87/III/2007 RADY POWIATU POZNAÑSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2007 r.

w sprawie: zasad i trybu przyznawania nagród finansowych dla wyró¿niaj¹cych
siê trenerów i dzia³aczy sportu m³odzie¿owego powiatu poznañskiego

Poz. 3264

Rada Powiatu Poznañskiego dzia³aj¹c na podstawie art. 12
pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 ze zmianami:
Dz.U. z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 Nr 162 poz.
1568, Dz.U. z 2002 Nr 153 poz. 1271, Dz. U z 2004 Nr 102 poz.
1055, Dz.U. z 2002 Nr 214, poz. 1806) oraz art. 28 ustawy z dnia
18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2001 Nr 81 poz.
889 ze zmianami: Dz.U. z 2001 Nr 102 poz. 1115, Dz.U. z 2002
Nr 4 poz. 31, Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 93 poz. 820,
Nr 25 poz. 253, Nr 93 poz. 820, Nr 130 poz. 1112, Nr 207 poz.
1752, Dz.U. z 2003 Nr 203 poz. 1966, Dz.U. z 2004 Nr 96 poz.
959, Nr 173 poz. 1808, Dz.U. z 2005 Nr 85, poz. 726, Nr 155
poz. 1298, Dz.U. z 2006 Nr 208 poz. 1531, Dz.U. z 2007 Nr 34
poz. 206) uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê regulamin bêd¹cy za³¹cznikiem do uchwa-
³y, który okre�la zasady i tryb przyznawania nagród finanso-

wych dla wyró¿niaj¹cych siê trenerów i dzia³aczy sportu
m³odzie¿owego powiatu poznañskiego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Poznañskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXXII/295/II/2005 Rady
Powiatu Poznañskiego z dnia 27 wrze�nia 2005 roku
w sprawie: zasad i trybu przyznawania nagród finansowych
dla wyró¿niaj¹cych siê trenerów lub dzia³aczy sportu m³odzie-
¿owego Powiatu Poznañskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu Poznañskiego

(�) Piotr Burdajewicz

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr X/87/III/2007
Rady Powiatu Poznañskiego

z dnia 29 sierpnia 2007 r.

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY ZASADY I TRYB PRZYZNAWANIA NAGRÓD STAROSTY
POZNAÑSKIEGO DLA WYRÓ¯NIAJ¥CYCH SIÊ TRENERÓW I DZIA£ACZY

SPORTU M£ODZIE¯OWEGO POWIATU POZNAÑSKIEGO.

§1. Regulamin okre�la zasady, kryteria i tryb przyznawa-
nia nagród finansowych trenerom i dzia³aczom sportu m³o-
dzie¿owego - zas³u¿onym w osi¹ganiu wyników sportowych,
a dzia³aj¹cych na terenie powiatu poznañskiego, którzy wyso-
kimi wynikami i wybitnymi osi¹gniêciami sportowymi swoich
podopiecznych osi¹gaj¹ sukcesy na arenie ogólnopolskiej lub
miêdzynarodowej.

§2. Wnioski o przyznanie nagród maj¹ prawo sk³adaæ:

1. zarz¹dy klubów i stowarzyszeñ sportowych

2. dyrektorzy szkó³ i placówek opiekuñczo-wychowawczych
powiatu poznañskiego

3. osoby fizyczne

§3. 1. Nagrody przyznawane s¹ raz w roku z zastrze¿e-
niem §11.

2. Wysoko�æ nagród dla trenerów wynosi:

a) nagroda I stopnia � 2.500 z³ netto

b) nagroda II stopnia � 2.000 z³ netto

c) nagroda III stopnia � 1.500 z³ netto

3. Wysoko�æ nagród dla dzia³aczy sportu m³odzie¿owego
wynosi:

a) nagroda I stopnia � 2.500 z³ netto

b) nagroda II stopnia � 2.000 z³ netto

c) nagroda III stopnia � 1.500 z³ netto

§4. 1. Wnioski o przyznanie nagród sk³ada siê w kancela-
rii Starostwa Powiatowego w Poznaniu do Wydzia³u Promo-
cji, Kultury i Wspó³pracy z Zagranic¹ w terminie 30 dni od
og³oszenia naboru wniosków.

2. Wzór wniosku stanowi za³¹cznik do regulaminu.

§5. Nabór wniosków og³asza siê do koñca listopada ka¿-
dego roku.



— 16265 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148

§6. Druk wniosku o przyznanie nagrody dostêpny jest na
stronie www.powiat.poznan.pl oraz w Wydziale Promocji, Kul-
tury i Wspó³pracy z Zagranic¹ Starostwa Powiatowego.

§7 1.Wnioski rozpatrywaæ bêdzie Komisja w sk³adzie:

a) jeden przedstawiciel Zarz¹du Powiatu - Przewodnicz¹cy
komisji

b) trzech przedstawicieli Komisji Kultury, Kultury Fizycznej i
Turystyki Rady Powiatu Poznañskiego

c) jeden przedstawiciel Wydzia³u Promocji, Kultury i Wspó³-
pracy z Zagranic¹.

2. Na posiedzenie komisji mog¹ byæ zapraszane inne
osoby, w charakterze konsultantów wy³¹cznie z g³osem do-
radczym.

Poz. 3264

§8. Komisja rozpatruj¹ca wnioski bêdzie bra³a pod
uwagê w szczególno�ci:

- wyniki i osi¹gniêcia sportowe podopiecznych trenera i
dzia³acza sportu m³odzie¿owego.

§9. O przyznanej nagrodzie Komisja zawiadamia nagro-
dzonego trenera i dzia³acza sportu, zarz¹d klubu, stowarzysze-
nia sportowego lub dyrektora szko³y.

§10. Informacje o przyznanych nagrodach zostanie
podana do publicznej wiadomo�ci, a ich wrêczenie odbêdzie
siê w Starostwie Powiatowym w Poznaniu.

§11. Przyznawanie nagrody dla trenera i dzia³acza
sportu m³odzie¿owego nastêpuje z tym zastrze¿eniem, ¿e
osoba nagrodzona mo¿e siê ponownie ubiegaæ o nagrodê po
dwóch latach od otrzymania nagrody. Komisja bêdzie
rozpatrywaæ osi¹gniêcia z ostatnich dwóch lat.



— 16266 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 Poz. 3264


